


 

MEDICIONES 

AUXILIARES 
 



RED HB0

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

B0-1 140 206.03 0.030 0.000 0.015 6.18 0.00 3.17 0.00 0.00

B0-1 125 62.25 0.030 0.000 0.012 1.87 0.00 0.76 0.00 0.00

B0-1 75 40.52 0.030 0.000 0.004 1.22 0.00 0.18 0.00 0.00

Totales 308.80   9.26 0.00 4.11 108.92 95.54 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

308.80 TOTALES 9.26 0.00 4.11 108.92 95.54 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB0-1 63 13.99 0.030 0.000 0.003 0.42 0.00 0.04 0.00 0.00

Totales 13.99    0.42 0.00 0.04 3.06 2.60 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

13.99 TOTALES 0.42 0.00 0.04 3.06 2.60 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB0-2 63 172.18 0.030 0.000 0.003 5.17 0.00 0.54 0.00 0.00

Totales 172.18    5.17 0.00 0.54 38.59 32.89 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

172.18 TOTALES 5.17 0.00 0.54 38.59 32.89 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

494.97 TOTALES 14.85 0.00 4.69 150.57 131.03 0.00 0.00



RED HB1

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

B1-1 315 192.95 0.035 0.000 0.078 6.75 0.00 15.03 0.00 0.00

B1-1 250 776.09 0.030 0.000 0.049 23.28 0.00 38.08 0.00 0.00

B1-1 110 397.62 0.030 0.000 0.009 11.93 0.00 3.78 0.00 0.00

Totales 1 366.66   41.96 0.00 56.88 888.19 789.34 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

1 366.66 TOTALES 41.96 0.00 56.88 888.19 789.34 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

B1-1-1 110 858.71 0.030 0.000 0.009 25.76 0.00 8.16 0.00 0.00

B1-1-1 90 297.06 0.030 0.000 0.006 8.91 0.00 1.89 0.00 0.00

B1-1-1 40 169.02 0.030 0.000 0.001 5.07 0.00 0.21 0.00 0.00

Totales 1 324.79   39.74 0.00 10.26 396.65 346.65 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

1 324.79 TOTALES 39.74 0.00 10.26 396.65 346.65 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

B1-1-2 200 612.50 0.030 0.000 0.031 18.38 0.00 19.23 0.00 0.00

B1-1-2 90 209.56 0.030 0.000 0.006 6.29 0.00 1.33 0.00 0.00

B1-1-2 40 245.59 0.030 0.000 0.001 7.37 0.00 0.31 0.00 0.00

Totales 1 067.65   32.03 0.00 20.87 330.97 278.07 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

1 067.65 TOTALES 32.03 0.00 20.87 330.97 278.07 0.00



Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB1-2 40 184.19 0.030 0.000 0.001 5.53 0.00 0.23 0.00 0.00

Totales 184.19    5.53 0.00 0.23 41.96 36.20 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

184.19 TOTALES 5.53 0.00 0.23 41.96 36.20 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB1-3 40 79.42 0.030 0.000 0.001 2.38 0.00 0.10 0.00 0.00

Totales 79.42    2.38 0.00 0.10 14.61 12.13 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

79.42 TOTALES 2.38 0.00 0.10 14.61 12.13 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB1-4 40 105.53 0.030 0.000 0.001 3.17 0.00 0.13 0.00 0.00

Totales 105.53    3.17 0.00 0.13 21.92 18.62 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

105.53 TOTALES 3.17 0.00 0.13 21.92 18.62 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB1-23 40 280.39 0.030 0.000 0.001 8.41 0.00 0.35 0.00 0.00

Totales 280.39    8.41 0.00 0.35 58.04 49.28 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

280.39 TOTALES 8.41 0.00 0.35 58.04 49.28 0.00



Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

B1-1-2-1 200 1 143.62 0.030 0.000 0.031 34.31 0.00 35.91 0.00 0.00

B1-1-2-1 160 177.51 0.030 0.000 0.020 5.33 0.00 3.57 1.00 177.51

B1-1-2-1 110 107.01 0.030 0.000 0.009 3.21 0.00 1.02 0.00 0.00

B1-1-2-1 75 256.61 0.030 0.000 0.004 7.70 0.00 1.13 0.00 0.00

Totales 1 684.75   50.54 0.00 41.63 614.20 522.03 177.51

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

1 684.75 TOTALES 50.54 0.00 41.63 614.20 522.03 177.51

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

B1-1-2-1-1 110 546.34 0.030 0.000 0.009 16.39 0.00 5.19 0.00 0.00

B1-1-2-1-1 90 345.16 0.030 0.000 0.006 10.35 0.00 2.19 0.00 0.00

B1-1-2-1-1 40 295.60 0.030 0.000 0.001 8.87 0.00 0.37 0.00 0.00

Totales 1 187.10   35.61 0.00 7.76 434.60 391.23 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

1 187.10 TOTALES 35.61 0.00 7.76 434.60 391.23 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB1-8 32 13.61 0.030 0.000 0.001 0.41 0.00 0.01 0.00 0.00

Totales 13.61    0.41 0.00 0.01 3.41 2.99 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

13.61 TOTALES 0.41 0.00 0.01 3.41 2.99 0.00



Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB1-9 40 112.29 0.030 0.000 0.001 3.37 0.00 0.14 0.00 0.00

Totales 112.29    3.37 0.00 0.14 27.35 23.84 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

112.29 TOTALES 3.37 0.00 0.14 27.35 23.84 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB1-11 40 106.37 0.030 0.000 0.001 3.19 0.00 0.13 0.00 0.00

Totales 106.37    3.19 0.00 0.13 22.34 19.02 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

106.37 TOTALES 3.19 0.00 0.13 22.34 19.02 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB1-15 40 100.27 0.030 0.000 0.001 3.01 0.00 0.13 0.00 0.00

Totales 100.27    3.01 0.00 0.13 22.15 19.02 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

100.27 TOTALES 3.01 0.00 0.13 22.15 19.02 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB1-16 40 167.79 0.030 0.000 0.001 5.03 0.00 0.21 0.00 0.00

Totales 167.79    5.03 0.00 0.21 37.38 32.14 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

167.79 TOTALES 5.03 0.00 0.21 37.38 32.14 0.00



Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB1-19 40 104.12 0.03 0.000 0.001 3.12 0.00 0.13 0.00 0.00

Totales 104.12    3.12 0.00 0.13 25.62 22.37 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

104.12 TOTALES 3.12 0.00 0.13 25.62 22.37 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

7 884.93 TOTALES 237.51 0.00 138.96 2 939.39 2 562.91 0.00 177.51



RED HB2

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

B2-1 315 125.17 0.035 0.000 0.078 4.38 0.00 9.75 0.00 0.00

B2-1 200 845.16 0.030 0.000 0.031 25.35 0.00 26.54 0.00 0.00

B2-1 110 217.58 0.030 0.000 0.009 6.53 0.00 2.07 0.00 0.00

B2-1 75 428.02 0.030 0.000 0.004 12.84 0.00 1.89 0.00 0.00

Totales 1 615.93   49.10 0.00 40.24 566.09 476.74 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

1 615.93 TOTALES 49.10 0.00 40.24 566.09 476.74 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

B2-1-1 110 1 068.32 0.030 0.000 0.009 32.05 0.00 10.15 0.00 0.00

B2-1-1 75 571.82 0.030 0.000 0.004 17.15 0.00 2.52 0.00 0.00

Totales 1 640.14   49.20 0.00 12.67 539.62 477.74 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

1 640.14 TOTALES 49.20 0.00 12.67 539.62 477.74 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

B2-1-3 140 896.19 0.030 0.000 0.015 26.89 0.00 13.79 0.00 0.00

B2-1-3 110 436.71 0.030 0.000 0.009 13.10 0.00 4.15 0.00 0.00

B2-1-3 75 429.28 0.030 0.000 0.004 12.88 0.00 1.90 0.00 0.00

Totales 1 762.18   52.87 0.00 19.83 642.45 569.75 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

1 762.18 TOTALES 52.87 0.00 19.83 642.45 569.75 0.00



Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB2-1 63 18.71 0.030 0.000 0.003 0.56 0.00 0.06 0.00 0.00

Totales 18.71    0.56 0.00 0.06 4.17 3.55 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

18.71 TOTALES 0.56 0.00 0.06 4.17 3.55 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB2-14 40 28.24 0.030 0.000 0.001 0.85 0.00 0.04 0.00 0.00

Totales 28.24    0.85 0.00 0.04 5.22 4.34 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

28.24 TOTALES 0.85 0.00 0.04 5.22 4.34 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB2-5 40 39.71 0.030 0.000 0.001 1.19 0.00 0.05 0.00 0.00

Totales 39.71    1.19 0.00 0.05 9.05 7.81 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

39.71 TOTALES 1.19 0.00 0.05 9.05 7.81 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

B2-1-3-1 110 171.19 0.030 0.000 0.009 5.14 0.00 1.63 0.00 0.00

B2-1-3-1 75 140.64 0.030 0.000 0.004 4.22 0.00 0.62 0.00 0.00

Totales 311.83    9.35 0.00 2.25 88.62 77.02 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

311.83 TOTALES 9.35 0.00 2.25 88.62 77.02 0.00



Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

B2-1-3-1-1 75 525.15 0.030 0.000 0.004 15.75 0.00 2.32 0.00 0.00

Totales 525.15   15.75 0.00 2.32 123.24 105.17 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

525.15 TOTALES 15.75 0.00 2.32 123.24 105.17 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB2-9 40 20.20 0.030 0.000 0.001 0.61 0.00 0.03 0.00 0.00

Totales 20.20   0.61 0.00 0.03 3.91 3.28 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

20.20 TOTALES 0.61 0.00 0.03 3.91 3.28 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB2-11 63 148.43 0.030 0.000 0.003 4.45 0.00 0.46 0.00 0.00

Totales 148.43    4.45 0.00 0.46 36.20 31.28 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

148.43 TOTALES 4.45 0.00 0.46 36.20 31.28 0.00



Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

HB2-12 63 235.19 0.030 0.000 0.003 7.06 0.00 0.73 0.00 0.00

Totales 235.19    7.06 0.00 0.73 54.88 47.09 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

235.19 TOTALES 7.06 0.00 0.73 54.88 47.09 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

B2-1-3-3 90 550.00 0.030 0.000 0.006 16.50 0.00 3.50 0.00 0.00

B2-1-3-3 63 406.44 0.030 0.000 0.003 12.19 0.00 1.27 0.00 0.00

Totales 956.44    28.69 0.00 4.76 210.58 177.12 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

956.44 TOTALES 28.69 0.00 4.76 210.58 177.12 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

7 302.16 TOTALES 219.69 0.00 83.44 2 284.03 1 980.90 0.00 0.00



LLENADO

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

LLENADO1 140 1 407.65 0.030 0.000 0.015 42.23 0.00 21.66 0.00 0.00

Totales 1 407.65    42.23 0.00 21.66 504.35 440.46 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

1 407.65 TOTALES 42.23 0.00 21.66 504.35 440.46 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

LLENADO3 110 395.47 0.030 0.000 0.009 11.86 0.00 3.76 0.00 0.00

Totales 395.47    11.86 0.00 3.76 147.55 131.93 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

395.47 TOTALES 11.86 0.00 3.76 147.55 131.93 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

LLENADO2 140 1 256.54 0.030 0.000 0.015 37.70 0.00 19.33 0.00 0.00

Totales 1 256.54    37.70 0.00 19.33 410.34 353.31 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

1 256.54 TOTALES 37.70 0.00 19.33 410.34 353.31 0.00

Ramal DN Longitud CAMA SELEC SC V cama V relleno V tubo V excavación V tapado Ancho desbroce S desbroce

LLENADO4 110 900.00 0.030 0.000 0.009 27.00 0.00 8.55 0.00 0.00

140 245.22 0.030 0.000 0.015 7.36 0.00 3.77 0.00 0.00

Totales 1 145.22    34.36 0.00 12.32 557.41 510.73 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

1 145.22 TOTALES 34.36 0.00 12.32 557.41 510.73 0.00

V CAMA V RELLENO V TUBO V EXCAVACIÓN V TAPADO S DESBROCE

4 204.87 TOTALES 126.15 0.00 57.07 1 619.65 1 436.44 0.00



Proyecto:

RAMAL PERFILES LONGITUD DESMONTE TERRAPLEN TIERRA TRÁNSITO ROCA

m m³ m³ m³ m³ m³

LLENADO1 72 1 407.65 504.35 0.00 504.35 0.00 0.00

LLENADO3 21 395.47 147.55 0.00 147.55 0.00 0.00

LLENADO2 64 1 256.54 410.34 0.00 410.34 0.00 0.00

LLENADO4 59 1 145.22 557.41 0.00 557.41 0.00 0.00

Total 4 204.87 1 619.65 0.00 1 619.65 0.00 0.00

VOLUMEN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED LLENADO

LISTADO GENERAL



Proyecto:

Ramal:  VOL_LLENADO1

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.38 7.32 0.00 0.00 7.32 0.00 0.00 7.32 7.32

40.00 0.43 8.13 0.00 0.00 8.13 0.00 0.00 8.13 15.45

60.00 0.34 7.72 0.00 0.00 7.72 0.00 0.00 7.72 23.17

80.00 0.32 6.59 0.00 0.00 6.59 0.00 0.00 6.59 29.76

100.00 0.40 7.22 0.00 0.00 7.22 0.00 0.00 7.22 36.98

120.00 0.37 7.78 0.00 0.00 7.78 0.00 0.00 7.78 44.76

140.00 0.30 6.78 0.00 0.00 6.78 0.00 0.00 6.78 51.54

160.00 0.31 6.14 0.00 0.00 6.14 0.00 0.00 6.14 57.68

180.00 0.27 5.84 0.00 0.00 5.84 0.00 0.00 5.84 63.52

200.00 0.33 5.99 0.00 0.00 5.99 0.00 0.00 5.99 69.51

220.00 0.36 6.87 0.00 0.00 6.87 0.00 0.00 6.87 76.38

240.00 0.42 7.86 0.00 0.00 7.86 0.00 0.00 7.86 84.24

260.00 0.40 8.23 0.00 0.00 8.23 0.00 0.00 8.23 92.47

280.00 0.29 6.89 0.00 0.00 6.89 0.00 0.00 6.89 99.36

300.00 0.30 5.95 0.00 0.00 5.95 0.00 0.00 5.95 105.31

320.00 0.31 6.11 0.00 0.00 6.11 0.00 0.00 6.11 111.42

340.00 0.32 6.23 0.00 0.00 6.23 0.00 0.00 6.23 117.65

360.00 0.30 6.11 0.00 0.00 6.11 0.00 0.00 6.11 123.76

380.00 0.28 5.74 0.00 0.00 5.74 0.00 0.00 5.74 129.50

400.00 0.40 6.83 0.00 0.00 6.83 0.00 0.00 6.83 136.33

420.00 0.37 7.70 0.00 0.00 7.70 0.00 0.00 7.70 144.03

440.00 0.32 6.90 0.00 0.00 6.90 0.00 0.00 6.90 150.93

460.00 0.32 6.47 0.00 0.00 6.47 0.00 0.00 6.47 157.40

480.00 0.37 6.95 0.00 0.00 6.95 0.00 0.00 6.95 164.35

500.00 0.36 7.30 0.00 0.00 7.30 0.00 0.00 7.30 171.65

520.00 0.35 7.05 0.00 0.00 7.05 0.00 0.00 7.05 178.70

540.00 0.31 6.60 0.00 0.00 6.60 0.00 0.00 6.60 185.30

560.00 0.40 7.11 0.00 0.00 7.11 0.00 0.00 7.11 192.41

580.00 0.44 8.36 0.00 0.00 8.36 0.00 0.00 8.36 200.77

600.00 0.58 10.18 0.00 0.00 10.18 0.00 0.00 10.18 210.95

620.00 0.27 8.51 0.00 0.00 8.51 0.00 0.00 8.51 219.46

640.00 0.40 6.76 0.00 0.00 6.76 0.00 0.00 6.76 226.22

660.00 0.26 6.67 0.00 0.00 6.67 0.00 0.00 6.67 232.89

680.00 0.39 6.50 0.00 0.00 6.50 0.00 0.00 6.50 239.39

700.00 0.50 8.83 0.00 0.00 8.83 0.00 0.00 8.83 248.22

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED LLENADO

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Ramal:  VOL_LLENADO1

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

MOVIMIENTO DE TIERRAS

720.00 0.30 7.94 0.00 0.00 7.94 0.00 0.00 7.94 256.16

740.00 0.30 5.99 0.00 0.00 5.99 0.00 0.00 5.99 262.15

760.00 0.29 5.94 0.00 0.00 5.94 0.00 0.00 5.94 268.09

780.00 0.42 7.18 0.00 0.00 7.18 0.00 0.00 7.18 275.27

800.00 0.60 10.18 0.00 0.00 10.18 0.00 0.00 10.18 285.45

820.00 0.30 8.96 0.00 0.00 8.96 0.00 0.00 8.96 294.41

840.00 0.32 6.21 0.00 0.00 6.21 0.00 0.00 6.21 300.62

860.00 0.36 6.76 0.00 0.00 6.76 0.00 0.00 6.76 307.38

880.00 0.42 7.76 0.00 0.00 7.76 0.00 0.00 7.76 315.14

900.00 0.26 6.78 0.00 0.00 6.78 0.00 0.00 6.78 321.92

920.00 0.29 5.44 0.00 0.00 5.44 0.00 0.00 5.44 327.36

940.00 0.29 5.79 0.00 0.00 5.79 0.00 0.00 5.79 333.15

960.00 0.39 6.85 0.00 0.00 6.85 0.00 0.00 6.85 340.00

980.00 0.29 6.84 0.00 0.00 6.84 0.00 0.00 6.84 346.84

1 000.00 0.29 5.82 0.00 0.00 5.82 0.00 0.00 5.82 352.66

1 020.00 0.31 6.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 6.00 358.66

1 040.00 0.35 6.56 0.00 0.00 6.56 0.00 0.00 6.56 365.22

1 060.00 0.35 6.97 0.00 0.00 6.97 0.00 0.00 6.97 372.19

1 080.00 0.35 6.98 0.00 0.00 6.98 0.00 0.00 6.98 379.17

1 100.00 0.27 6.13 0.00 0.00 6.13 0.00 0.00 6.13 385.30

1 120.00 0.32 5.83 0.00 0.00 5.83 0.00 0.00 5.83 391.13

1 140.00 0.46 7.77 0.00 0.00 7.77 0.00 0.00 7.77 398.90

1 160.00 0.30 7.55 0.00 0.00 7.55 0.00 0.00 7.55 406.45

1 180.00 0.35 6.50 0.00 0.00 6.50 0.00 0.00 6.50 412.95

1 200.00 0.29 6.48 0.00 0.00 6.48 0.00 0.00 6.48 419.43

1 220.00 0.30 5.97 0.00 0.00 5.97 0.00 0.00 5.97 425.40

1 240.00 0.31 6.18 0.00 0.00 6.18 0.00 0.00 6.18 431.58

1 260.00 0.27 5.89 0.00 0.00 5.89 0.00 0.00 5.89 437.47

1 280.00 0.40 6.79 0.00 0.00 6.79 0.00 0.00 6.79 444.26

1 300.00 0.34 7.43 0.00 0.00 7.43 0.00 0.00 7.43 451.69

1 320.00 0.33 6.74 0.00 0.00 6.74 0.00 0.00 6.74 458.43

1 340.00 0.30 6.34 0.00 0.00 6.34 0.00 0.00 6.34 464.77

1 360.00 0.27 5.68 0.00 0.00 5.68 0.00 0.00 5.68 470.45

1 380.00 0.27 5.43 0.00 0.00 5.43 0.00 0.00 5.43 475.88

1 400.00 1.60 18.69 0.00 0.00 18.69 0.00 0.00 18.69 494.57

1 407.65 0.96 9.78 0.00 0.00 9.78 0.00 0.00 9.78 504.35

Total 504.35 0.00 504.35 0.00 0.00 504.35
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Proyecto:

Ramal:  VOL_LLENADO3

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.38 10.07 0.00 0.00 10.07 0.00 0.00 10.07 10.07

40.00 0.38 7.58 0.00 0.00 7.58 0.00 0.00 7.58 17.65

60.00 0.37 7.46 0.00 0.00 7.46 0.00 0.00 7.46 25.11

80.00 0.29 6.59 0.00 0.00 6.59 0.00 0.00 6.59 31.70

100.00 0.31 5.99 0.00 0.00 5.99 0.00 0.00 5.99 37.69

120.00 0.27 5.81 0.00 0.00 5.81 0.00 0.00 5.81 43.50

140.00 0.45 7.21 0.00 0.00 7.21 0.00 0.00 7.21 50.71

160.00 0.27 7.24 0.00 0.00 7.24 0.00 0.00 7.24 57.95

180.00 0.33 6.06 0.00 0.00 6.06 0.00 0.00 6.06 64.01

200.00 0.40 7.29 0.00 0.00 7.29 0.00 0.00 7.29 71.30

220.00 0.35 7.42 0.00 0.00 7.42 0.00 0.00 7.42 78.72

240.00 0.39 7.32 0.00 0.00 7.32 0.00 0.00 7.32 86.04

260.00 0.26 6.45 0.00 0.00 6.45 0.00 0.00 6.45 92.49

280.00 0.35 6.08 0.00 0.00 6.08 0.00 0.00 6.08 98.57

300.00 0.60 9.54 0.00 0.00 9.54 0.00 0.00 9.54 108.11

320.00 0.26 8.65 0.00 0.00 8.65 0.00 0.00 8.65 116.76

340.00 0.36 6.19 0.00 0.00 6.19 0.00 0.00 6.19 122.95

360.00 0.32 6.77 0.00 0.00 6.77 0.00 0.00 6.77 129.72

380.00 0.64 9.62 0.00 0.00 9.62 0.00 0.00 9.62 139.34

395.47 0.42 8.21 0.00 0.00 8.21 0.00 0.00 8.21 147.55

Total 147.55 0.00 147.55 0.00 0.00 147.55

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED LLENADO

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Proyecto:

Ramal:  VOL_LLENADO2

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.33 6.34 0.00 0.00 6.34 0.00 0.00 6.34 6.34

40.00 0.25 5.76 0.00 0.00 5.76 0.00 0.00 5.76 12.10

60.00 0.40 6.53 0.00 0.00 6.53 0.00 0.00 6.53 18.63

80.00 0.31 7.15 0.00 0.00 7.15 0.00 0.00 7.15 25.78

100.00 0.38 6.92 0.00 0.00 6.92 0.00 0.00 6.92 32.70

120.00 0.26 6.39 0.00 0.00 6.39 0.00 0.00 6.39 39.09

140.00 0.26 5.23 0.00 0.00 5.23 0.00 0.00 5.23 44.32

160.00 0.46 7.22 0.00 0.00 7.22 0.00 0.00 7.22 51.54

180.00 0.27 7.31 0.00 0.00 7.31 0.00 0.00 7.31 58.85

200.00 0.29 5.59 0.00 0.00 5.59 0.00 0.00 5.59 64.43

220.00 0.29 5.80 0.00 0.00 5.80 0.00 0.00 5.80 70.23

240.00 0.38 6.69 0.00 0.00 6.69 0.00 0.00 6.69 76.92

260.00 0.39 7.61 0.00 0.00 7.61 0.00 0.00 7.61 84.53

280.00 0.29 6.72 0.00 0.00 6.72 0.00 0.00 6.72 91.25

300.00 0.36 6.41 0.00 0.00 6.41 0.00 0.00 6.41 97.66

320.00 0.48 8.30 0.00 0.00 8.30 0.00 0.00 8.30 105.96

340.00 0.44 9.14 0.00 0.00 9.14 0.00 0.00 9.14 115.10

360.00 0.41 8.51 0.00 0.00 8.51 0.00 0.00 8.51 123.61

380.00 0.35 7.58 0.00 0.00 7.58 0.00 0.00 7.58 131.19

400.00 0.31 6.55 0.00 0.00 6.55 0.00 0.00 6.55 137.74

420.00 0.28 5.87 0.00 0.00 5.87 0.00 0.00 5.87 143.61

440.00 0.29 5.67 0.00 0.00 5.67 0.00 0.00 5.67 149.28

460.00 0.29 5.81 0.00 0.00 5.81 0.00 0.00 5.81 155.09

480.00 0.44 7.34 0.00 0.00 7.34 0.00 0.00 7.34 162.43

500.00 0.35 7.89 0.00 0.00 7.89 0.00 0.00 7.89 170.32

520.00 0.29 6.38 0.00 0.00 6.38 0.00 0.00 6.38 176.70

540.00 0.28 5.66 0.00 0.00 5.66 0.00 0.00 5.66 182.36

560.00 0.26 5.38 0.00 0.00 5.38 0.00 0.00 5.38 187.74

580.00 0.31 5.74 0.00 0.00 5.74 0.00 0.00 5.74 193.48

600.00 0.30 6.09 0.00 0.00 6.09 0.00 0.00 6.09 199.57

620.00 0.31 6.09 0.00 0.00 6.09 0.00 0.00 6.09 205.66

640.00 0.34 6.53 0.00 0.00 6.53 0.00 0.00 6.53 212.19

660.00 0.42 7.62 0.00 0.00 7.62 0.00 0.00 7.62 219.81

680.00 0.38 8.03 0.00 0.00 8.03 0.00 0.00 8.03 227.84

700.00 0.31 6.92 0.00 0.00 6.92 0.00 0.00 6.92 234.76

PROYECTO BARRADO RED LLENADO

MOVIMIENTO DE TIERRAS

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN
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Ramal:  VOL_LLENADO2

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

MOVIMIENTO DE TIERRAS

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

720.00 0.31 6.15 0.00 0.00 6.15 0.00 0.00 6.15 240.91

740.00 0.32 6.26 0.00 0.00 6.26 0.00 0.00 6.26 247.17

760.00 0.33 6.50 0.00 0.00 6.50 0.00 0.00 6.50 253.67

780.00 0.30 6.30 0.00 0.00 6.30 0.00 0.00 6.30 259.97

800.00 0.29 5.91 0.00 0.00 5.91 0.00 0.00 5.91 265.88

820.00 0.32 6.11 0.00 0.00 6.11 0.00 0.00 6.11 271.99

840.00 0.28 6.02 0.00 0.00 6.02 0.00 0.00 6.02 278.01

860.00 0.31 5.91 0.00 0.00 5.91 0.00 0.00 5.91 283.92

880.00 0.33 6.37 0.00 0.00 6.37 0.00 0.00 6.37 290.29

900.00 0.37 7.02 0.00 0.00 7.02 0.00 0.00 7.02 297.31

920.00 0.28 6.56 0.00 0.00 6.56 0.00 0.00 6.56 303.87

940.00 0.31 5.91 0.00 0.00 5.91 0.00 0.00 5.91 309.78

960.00 0.29 5.98 0.00 0.00 5.98 0.00 0.00 5.98 315.76

980.00 0.26 5.54 0.00 0.00 5.54 0.00 0.00 5.54 321.30

1 000.00 0.29 5.52 0.00 0.00 5.52 0.00 0.00 5.52 326.82

1 020.00 0.30 5.87 0.00 0.00 5.87 0.00 0.00 5.87 332.69

1 040.00 0.28 5.80 0.00 0.00 5.80 0.00 0.00 5.80 338.49

1 060.00 0.30 5.84 0.00 0.00 5.84 0.00 0.00 5.84 344.33

1 080.00 0.28 5.87 0.00 0.00 5.87 0.00 0.00 5.87 350.20

1 100.00 0.29 5.79 0.00 0.00 5.79 0.00 0.00 5.79 355.98

1 120.00 0.47 7.68 0.00 0.00 7.68 0.00 0.00 7.68 363.66

1 140.00 0.30 7.78 0.00 0.00 7.78 0.00 0.00 7.78 371.44

1 160.00 0.36 6.64 0.00 0.00 6.64 0.00 0.00 6.64 378.08

1 180.00 0.27 6.28 0.00 0.00 6.28 0.00 0.00 6.28 384.36

1 200.00 0.41 6.80 0.00 0.00 6.80 0.00 0.00 6.80 391.16

1 220.00 0.30 7.10 0.00 0.00 7.10 0.00 0.00 7.10 398.26

1 240.00 0.35 6.47 0.00 0.00 6.47 0.00 0.00 6.47 404.73

1 256.54 0.33 5.61 0.00 0.00 5.61 0.00 0.00 5.61 410.34

Total 410.34 0.00 410.34 0.00 0.00 410.34
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Proyecto:

Ramal:  VOL_LLENADO4

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 1.04 13.11 0.00 0.00 13.11 0.00 0.00 13.11 13.11

40.00 0.44 14.81 0.00 0.00 14.81 0.00 0.00 14.81 27.92

60.00 0.88 13.29 0.00 0.00 13.29 0.00 0.00 13.29 41.21

80.00 0.86 17.48 0.00 0.00 17.48 0.00 0.00 17.48 58.69

100.00 0.35 12.08 0.00 0.00 12.08 0.00 0.00 12.08 70.77

120.00 0.41 7.56 0.00 0.00 7.56 0.00 0.00 7.56 78.33

140.00 0.48 8.88 0.00 0.00 8.88 0.00 0.00 8.88 87.21

160.00 0.81 12.84 0.00 0.00 12.84 0.00 0.00 12.84 100.05

180.00 0.93 17.39 0.00 0.00 17.39 0.00 0.00 17.39 117.44

200.00 0.79 17.19 0.00 0.00 17.19 0.00 0.00 17.19 134.63

220.00 0.42 12.07 0.00 0.00 12.07 0.00 0.00 12.07 146.70

240.00 0.54 9.59 0.00 0.00 9.59 0.00 0.00 9.59 156.29

260.00 0.36 8.94 0.00 0.00 8.94 0.00 0.00 8.94 165.23

280.00 0.96 13.14 0.00 0.00 13.14 0.00 0.00 13.14 178.37

300.00 0.82 17.82 0.00 0.00 17.82 0.00 0.00 17.82 196.19

320.00 0.43 12.52 0.00 0.00 12.52 0.00 0.00 12.52 208.71

340.00 0.60 10.33 0.00 0.00 10.33 0.00 0.00 10.33 219.04

360.00 0.78 13.87 0.00 0.00 13.87 0.00 0.00 13.87 232.91

380.00 0.72 14.98 0.00 0.00 14.98 0.00 0.00 14.98 247.89

400.00 0.70 14.16 0.00 0.00 14.16 0.00 0.00 14.16 262.05

420.00 0.69 13.86 0.00 0.00 13.86 0.00 0.00 13.86 275.91

440.00 0.29 9.72 0.00 0.00 9.72 0.00 0.00 9.72 285.63

460.00 0.27 5.62 0.00 0.00 5.62 0.00 0.00 5.62 291.25

480.00 0.38 6.56 0.00 0.00 6.56 0.00 0.00 6.56 297.81

500.00 0.42 8.06 0.00 0.00 8.06 0.00 0.00 8.06 305.87

520.00 0.35 7.78 0.00 0.00 7.78 0.00 0.00 7.78 313.65

540.00 0.28 6.36 0.00 0.00 6.36 0.00 0.00 6.36 320.01

560.00 0.55 8.32 0.00 0.00 8.32 0.00 0.00 8.32 328.33

580.00 0.36 9.08 0.00 0.00 9.08 0.00 0.00 9.08 337.41

600.00 0.29 6.45 0.00 0.00 6.45 0.00 0.00 6.45 343.86

620.00 0.32 6.11 0.00 0.00 6.11 0.00 0.00 6.11 349.97

640.00 0.32 6.46 0.00 0.00 6.46 0.00 0.00 6.46 356.43

660.00 0.27 5.93 0.00 0.00 5.93 0.00 0.00 5.93 362.36

680.00 0.27 5.38 0.00 0.00 5.38 0.00 0.00 5.38 367.74

700.00 0.35 6.17 0.00 0.00 6.17 0.00 0.00 6.17 373.91

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED LLENADO

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Ramal:  VOL_LLENADO4

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

MOVIMIENTO DE TIERRAS

720.00 0.42 7.71 0.00 0.00 7.71 0.00 0.00 7.71 381.62

740.00 0.38 8.02 0.00 0.00 8.02 0.00 0.00 8.02 389.64

760.00 0.29 6.65 0.00 0.00 6.65 0.00 0.00 6.65 396.29

780.00 0.35 6.30 0.00 0.00 6.30 0.00 0.00 6.30 402.59

800.00 0.42 7.70 0.00 0.00 7.70 0.00 0.00 7.70 410.29

820.00 0.42 8.45 0.00 0.00 8.45 0.00 0.00 8.45 418.74

840.00 0.29 7.14 0.00 0.00 7.14 0.00 0.00 7.14 425.88

860.00 0.36 6.50 0.00 0.00 6.50 0.00 0.00 6.50 432.38

880.00 0.27 6.27 0.00 0.00 6.27 0.00 0.00 6.27 438.65

900.00 0.56 8.33 0.00 0.00 8.33 0.00 0.00 8.33 446.98

920.00 0.76 13.17 0.00 0.00 13.17 0.00 0.00 13.17 460.15

940.00 0.37 11.29 0.00 0.00 11.29 0.00 0.00 11.29 471.44

960.00 0.29 6.66 0.00 0.00 6.66 0.00 0.00 6.66 478.10

980.00 0.30 5.94 0.00 0.00 5.94 0.00 0.00 5.94 484.04

1 000.00 0.62 9.20 0.00 0.00 9.20 0.00 0.00 9.20 493.24

1 020.00 0.62 12.35 0.00 0.00 12.35 0.00 0.00 12.35 505.59

1 040.00 0.62 12.33 0.00 0.00 12.33 0.00 0.00 12.33 517.92

1 060.00 0.29 9.06 0.00 0.00 9.06 0.00 0.00 9.06 526.98

1 080.00 0.28 5.73 0.00 0.00 5.73 0.00 0.00 5.73 532.71

1 100.00 0.28 5.67 0.00 0.00 5.67 0.00 0.00 5.67 538.38

1 120.00 0.29 5.68 0.00 0.00 5.68 0.00 0.00 5.68 544.06

1 140.00 0.57 8.58 0.00 0.00 8.58 0.00 0.00 8.58 552.64

1 145.22 1.26 4.77 0.00 0.00 4.77 0.00 0.00 4.77 557.41

Total 557.41 0.00 557.41 0.00 0.00 557.41
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Proyecto:

RAMAL PERFILES LONGITUD DESMONTE TERRAPLEN TIERRA TRÁNSITO ROCA

m m³ m³ m³ m³ m³

HB0-2 10 172.18 38.59 0.00 38.59 0.00 0.00

HB0-1 2 13.90 3.06 0.00 3.06 0.00 0.00

B0-1 17 308.80 108.93 0.00 108.93 0.00 0.00

Total 494.88 150.58 0.00 150.58 0.00 0.00

VOLUMEN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-0

LISTADO GENERAL



Proyecto:

Ramal:  VOL_B0-1

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.31 5.64 0.00 0.00 5.64 0.00 0.00 5.64 5.64

40.00 0.34 6.44 0.00 0.00 6.44 0.00 0.00 6.44 12.08

60.00 0.43 7.64 0.00 0.00 7.64 0.00 0.00 7.64 19.72

80.00 0.37 7.97 0.00 0.00 7.97 0.00 0.00 7.97 27.69

100.00 0.34 7.14 0.00 0.00 7.14 0.00 0.00 7.14 34.83

120.00 0.35 6.91 0.00 0.00 6.91 0.00 0.00 6.91 41.74

140.00 0.42 7.67 0.00 0.00 7.67 0.00 0.00 7.67 49.41

160.00 0.40 8.19 0.00 0.00 8.19 0.00 0.00 8.19 57.60

180.00 0.49 8.88 0.00 0.00 8.88 0.00 0.00 8.88 66.48

200.00 0.25 7.39 0.00 0.00 7.39 0.00 0.00 7.39 73.87

220.00 0.57 8.21 0.00 0.00 8.21 0.00 0.00 8.21 82.08

240.00 0.27 8.43 0.00 0.00 8.43 0.00 0.00 8.43 90.51

260.00 0.27 5.43 0.00 0.00 5.43 0.00 0.00 5.43 95.94

280.00 0.31 5.82 0.00 0.00 5.82 0.00 0.00 5.82 101.76

300.00 0.22 5.28 0.00 0.00 5.28 0.00 0.00 5.28 107.04

308.80 0.21 1.89 0.00 0.00 1.89 0.00 0.00 1.89 108.93

Total 108.93 0.00 108.93 0.00 0.00 108.93

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-0

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Proyecto:

Ramal:  VOL_HB0-1

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13.90 0.16 3.06 0.00 0.00 3.06 0.00 0.00 3.06 3.06

Total 3.06 0.00 3.06 0.00 0.00 3.06

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-0

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Proyecto:

Ramal:  VOL_HB0-2

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.24 5.54 0.00 0.00 5.54 0.00 0.00 5.54 5.54

40.00 0.18 4.23 0.00 0.00 4.23 0.00 0.00 4.23 9.77

60.00 0.19 3.73 0.00 0.00 3.73 0.00 0.00 3.73 13.50

80.00 0.24 4.30 0.00 0.00 4.30 0.00 0.00 4.30 17.80

100.00 0.17 4.12 0.00 0.00 4.12 0.00 0.00 4.12 21.92

120.00 0.29 4.65 0.00 0.00 4.65 0.00 0.00 4.65 26.57

140.00 0.25 5.46 0.00 0.00 5.46 0.00 0.00 5.46 32.03

160.00 0.19 4.42 0.00 0.00 4.42 0.00 0.00 4.42 36.45

172.18 0.16 2.14 0.00 0.00 2.14 0.00 0.00 2.14 38.59

Total 38.59 0.00 38.59 0.00 0.00 38.59

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-0

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Proyecto:

RAMAL PERFILES LONGITUD DESMONTE TERRAPLEN TIERRA TRÁNSITO ROCA

m m³ m³ m³ m³ m³

B1-1-2-1-1 61 1 187.10 434.61 0.00 434.61 0.00 0.00

HB1-23 16 280.39 58.03 0.00 58.03 0.00 0.00

HB1-19 7 104.12 25.62 0.00 25.62 0.00 0.00

B1-1-2-1 86 1 684.75 614.22 0.00 614.22 0.00 0.00

B1-1-2 55 1 067.65 330.97 0.00 330.97 0.00 0.00

B1-1-1 68 1 324.79 396.69 0.00 396.69 0.00 0.00

HB1-16 10 167.79 37.37 0.00 37.37 0.00 0.00

HB1-15 7 100.27 22.14 0.00 22.14 0.00 0.00

B1-1 70 1 366.66 888.20 0.00 888.20 0.00 0.00

HB1-11 7 106.37 22.35 0.00 22.35 0.00 0.00

HB1-9 7 112.29 27.35 0.00 27.35 0.00 0.00

HB1-4 7 105.53 21.92 0.00 21.92 0.00 0.00

HB1-8 2 13.61 3.41 0.00 3.41 0.00 0.00

HB1-3 5 79.42 14.61 0.00 14.61 0.00 0.00

HB1-2 11 184.19 41.96 0.00 41.96 0.00 0.00

Total 7 884.93 2 939.45 0.00 2 939.45 0.00 0.00

VOLUMEN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

LISTADO GENERAL



Proyecto:

Ramal:  VOL_HB1-2

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.21 4.40 0.00 0.00 4.40 0.00 0.00 4.40 4.40

40.00 0.28 4.90 0.00 0.00 4.90 0.00 0.00 4.90 9.30

60.00 0.23 5.11 0.00 0.00 5.11 0.00 0.00 5.11 14.41

80.00 0.25 4.75 0.00 0.00 4.75 0.00 0.00 4.75 19.16

100.00 0.23 4.72 0.00 0.00 4.72 0.00 0.00 4.72 23.88

120.00 0.16 3.92 0.00 0.00 3.92 0.00 0.00 3.92 27.80

140.00 0.20 3.64 0.00 0.00 3.64 0.00 0.00 3.64 31.44

160.00 0.27 4.69 0.00 0.00 4.69 0.00 0.00 4.69 36.13

180.00 0.23 4.99 0.00 0.00 4.99 0.00 0.00 4.99 41.12

184.19 0.17 0.84 0.00 0.00 0.84 0.00 0.00 0.84 41.96

Total 41.96 0.00 41.96 0.00 0.00 41.96

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Proyecto:

Ramal:  VOL_HB1-3

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.21 3.69 0.00 0.00 3.69 0.00 0.00 3.69 3.69

40.00 0.17 3.80 0.00 0.00 3.80 0.00 0.00 3.80 7.49

60.00 0.16 3.33 0.00 0.00 3.33 0.00 0.00 3.33 10.82

79.42 0.23 3.79 0.00 0.00 3.79 0.00 0.00 3.79 14.61

Total 14.61 0.00 14.61 0.00 0.00 14.61

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Proyecto:

Ramal:  VOL_HB1-8

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13.61 0.17 3.41 0.00 0.00 3.41 0.00 0.00 3.41 3.41

Total 3.41 0.00 3.41 0.00 0.00 3.41

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Proyecto:

Ramal:  VOL_HB1-4

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.31 4.68 0.00 0.00 4.68 0.00 0.00 4.68 4.68

40.00 0.20 5.05 0.00 0.00 5.05 0.00 0.00 5.05 9.73

60.00 0.20 3.93 0.00 0.00 3.93 0.00 0.00 3.93 13.66

80.00 0.17 3.70 0.00 0.00 3.70 0.00 0.00 3.70 17.36

100.00 0.19 3.59 0.00 0.00 3.59 0.00 0.00 3.59 20.95

105.53 0.16 0.97 0.00 0.00 0.97 0.00 0.00 0.97 21.92

Total 21.92 0.00 21.92 0.00 0.00 21.92

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Proyecto:

Ramal:  VOL_HB1-9

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.21 4.24 0.00 0.00 4.24 0.00 0.00 4.24 4.24

40.00 0.32 5.33 0.00 0.00 5.33 0.00 0.00 5.33 9.57

60.00 0.32 6.38 0.00 0.00 6.38 0.00 0.00 6.38 15.95

80.00 0.18 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 5.00 20.95

100.00 0.16 3.45 0.00 0.00 3.45 0.00 0.00 3.45 24.40

112.29 0.32 2.95 0.00 0.00 2.95 0.00 0.00 2.95 27.35

Total 27.35 0.00 27.35 0.00 0.00 27.35

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Proyecto:

Ramal:  VOL_HB1-11

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.26 4.43 0.00 0.00 4.43 0.00 0.00 4.43 4.43

40.00 0.22 4.73 0.00 0.00 4.73 0.00 0.00 4.73 9.16

60.00 0.22 4.36 0.00 0.00 4.36 0.00 0.00 4.36 13.52

80.00 0.16 3.79 0.00 0.00 3.79 0.00 0.00 3.79 17.31

100.00 0.17 3.31 0.00 0.00 3.31 0.00 0.00 3.31 20.62

106.37 0.37 1.73 0.00 0.00 1.73 0.00 0.00 1.73 22.35

Total 22.35 0.00 22.35 0.00 0.00 22.35

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Proyecto:

Ramal:  VOL_B1-1

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.80 12.45 0.00 0.00 12.45 0.00 0.00 12.45 12.45

40.00 0.81 16.09 0.00 0.00 16.09 0.00 0.00 16.09 28.54

60.00 0.44 12.48 0.00 0.00 12.48 0.00 0.00 12.48 41.02

80.00 0.55 9.92 0.00 0.00 9.92 0.00 0.00 9.92 50.94

100.00 1.09 16.45 0.00 0.00 16.45 0.00 0.00 16.45 67.39

120.00 1.10 21.90 0.00 0.00 21.90 0.00 0.00 21.90 89.29

140.00 0.66 17.60 0.00 0.00 17.60 0.00 0.00 17.60 106.89

160.00 0.57 12.34 0.00 0.00 12.34 0.00 0.00 12.34 119.23

180.00 0.49 10.64 0.00 0.00 10.64 0.00 0.00 10.64 129.87

200.00 0.53 10.27 0.00 0.00 10.27 0.00 0.00 10.27 140.14

220.00 0.46 9.90 0.00 0.00 9.90 0.00 0.00 9.90 150.04

240.00 0.53 9.90 0.00 0.00 9.90 0.00 0.00 9.90 159.94

260.00 0.70 12.39 0.00 0.00 12.39 0.00 0.00 12.39 172.33

280.00 0.82 15.26 0.00 0.00 15.26 0.00 0.00 15.26 187.59

300.00 0.57 13.92 0.00 0.00 13.92 0.00 0.00 13.92 201.51

320.00 0.77 13.38 0.00 0.00 13.38 0.00 0.00 13.38 214.89

340.00 0.59 13.62 0.00 0.00 13.62 0.00 0.00 13.62 228.51

360.00 0.44 10.33 0.00 0.00 10.33 0.00 0.00 10.33 238.84

380.00 0.64 10.75 0.00 0.00 10.75 0.00 0.00 10.75 249.59

400.00 0.59 12.28 0.00 0.00 12.28 0.00 0.00 12.28 261.87

420.00 0.63 12.18 0.00 0.00 12.18 0.00 0.00 12.18 274.05

440.00 0.46 10.83 0.00 0.00 10.83 0.00 0.00 10.83 284.88

460.00 0.48 9.40 0.00 0.00 9.40 0.00 0.00 9.40 294.28

480.00 0.65 11.31 0.00 0.00 11.31 0.00 0.00 11.31 305.59

500.00 0.62 12.68 0.00 0.00 12.68 0.00 0.00 12.68 318.27

520.00 0.49 11.10 0.00 0.00 11.10 0.00 0.00 11.10 329.37

540.00 0.51 10.01 0.00 0.00 10.01 0.00 0.00 10.01 339.38

560.00 0.71 12.24 0.00 0.00 12.24 0.00 0.00 12.24 351.62

580.00 0.57 12.79 0.00 0.00 12.79 0.00 0.00 12.79 364.41

600.00 0.75 13.13 0.00 0.00 13.13 0.00 0.00 13.13 377.54

620.00 0.67 14.13 0.00 0.00 14.13 0.00 0.00 14.13 391.67

640.00 0.90 15.71 0.00 0.00 15.71 0.00 0.00 15.71 407.38

660.00 0.78 16.81 0.00 0.00 16.81 0.00 0.00 16.81 424.19

680.00 0.76 15.39 0.00 0.00 15.39 0.00 0.00 15.39 439.58

700.00 0.97 17.34 0.00 0.00 17.34 0.00 0.00 17.34 456.92

720.00 0.82 17.89 0.00 0.00 17.89 0.00 0.00 17.89 474.81

740.00 0.50 13.18 0.00 0.00 13.18 0.00 0.00 13.18 487.99

760.00 0.69 11.92 0.00 0.00 11.92 0.00 0.00 11.92 499.91

780.00 0.76 14.50 0.00 0.00 14.50 0.00 0.00 14.50 514.41

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Ramal:  VOL_B1-1

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

MOVIMIENTO DE TIERRAS

800.00 0.57 13.29 0.00 0.00 13.29 0.00 0.00 13.29 527.70

820.00 0.88 14.46 0.00 0.00 14.46 0.00 0.00 14.46 542.16

840.00 0.61 14.90 0.00 0.00 14.90 0.00 0.00 14.90 557.06

860.00 0.59 12.03 0.00 0.00 12.03 0.00 0.00 12.03 569.09

880.00 0.50 10.90 0.00 0.00 10.90 0.00 0.00 10.90 579.99

900.00 0.51 10.09 0.00 0.00 10.09 0.00 0.00 10.09 590.08

920.00 0.74 12.51 0.00 0.00 12.51 0.00 0.00 12.51 602.59

940.00 0.67 14.10 0.00 0.00 14.10 0.00 0.00 14.10 616.69

960.00 0.81 14.78 0.00 0.00 14.78 0.00 0.00 14.78 631.47

980.00 0.51 13.20 0.00 0.00 13.20 0.00 0.00 13.20 644.67

1 000.00 0.63 11.34 0.00 0.00 11.34 0.00 0.00 11.34 656.01

1 020.00 0.69 13.18 0.00 0.00 13.18 0.00 0.00 13.18 669.19

1 040.00 0.82 15.15 0.00 0.00 15.15 0.00 0.00 15.15 684.34

1 060.00 0.44 12.61 0.00 0.00 12.61 0.00 0.00 12.61 696.95

1 080.00 0.64 10.74 0.00 0.00 10.74 0.00 0.00 10.74 707.69

1 100.00 0.48 11.21 0.00 0.00 11.21 0.00 0.00 11.21 718.90

1 120.00 0.50 9.84 0.00 0.00 9.84 0.00 0.00 9.84 728.74

1 140.00 0.48 9.82 0.00 0.00 9.82 0.00 0.00 9.82 738.56

1 160.00 0.64 11.22 0.00 0.00 11.22 0.00 0.00 11.22 749.78

1 180.00 0.47 11.13 0.00 0.00 11.13 0.00 0.00 11.13 760.91

1 200.00 0.66 11.34 0.00 0.00 11.34 0.00 0.00 11.34 772.25

1 220.00 0.66 13.19 0.00 0.00 13.19 0.00 0.00 13.19 785.44

1 240.00 1.13 17.89 0.00 0.00 17.89 0.00 0.00 17.89 803.33

1 260.00 0.81 19.38 0.00 0.00 19.38 0.00 0.00 19.38 822.71

1 280.00 0.82 16.25 0.00 0.00 16.25 0.00 0.00 16.25 838.96

1 300.00 0.47 12.84 0.00 0.00 12.84 0.00 0.00 12.84 851.80

1 320.00 0.61 10.80 0.00 0.00 10.80 0.00 0.00 10.80 862.60

1 340.00 0.55 11.66 0.00 0.00 11.66 0.00 0.00 11.66 874.26

1 360.00 0.52 10.74 0.00 0.00 10.74 0.00 0.00 10.74 885.00

1 366.66 0.44 3.20 0.00 0.00 3.20 0.00 0.00 3.20 888.20

Total 888.20 0.00 888.20 0.00 0.00 888.20
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Proyecto:

Ramal:  VOL_HB1-15

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.22 4.95 0.00 0.00 4.95 0.00 0.00 4.95 4.95

40.00 0.22 4.38 0.00 0.00 4.38 0.00 0.00 4.38 9.33

60.00 0.25 4.64 0.00 0.00 4.64 0.00 0.00 4.64 13.97

80.00 0.20 4.47 0.00 0.00 4.47 0.00 0.00 4.47 18.44

100.00 0.16 3.66 0.00 0.00 3.66 0.00 0.00 3.66 22.10

100.27 0.16 0.04 0.00 0.00 0.04 0.00 0.00 0.04 22.14

Total 22.14 0.00 22.14 0.00 0.00 22.14

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Proyecto:

Ramal:  VOL_HB1-16

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.21 4.86 0.00 0.00 4.86 0.00 0.00 4.86 4.86

40.00 0.21 4.23 0.00 0.00 4.23 0.00 0.00 4.23 9.09

60.00 0.22 4.29 0.00 0.00 4.29 0.00 0.00 4.29 13.38

80.00 0.19 4.11 0.00 0.00 4.11 0.00 0.00 4.11 17.49

100.00 0.23 4.20 0.00 0.00 4.20 0.00 0.00 4.20 21.69

120.00 0.26 4.85 0.00 0.00 4.85 0.00 0.00 4.85 26.54

140.00 0.23 4.94 0.00 0.00 4.94 0.00 0.00 4.94 31.48

160.00 0.19 4.23 0.00 0.00 4.23 0.00 0.00 4.23 35.71

167.79 0.24 1.66 0.00 0.00 1.66 0.00 0.00 1.66 37.37

Total 37.37 0.00 37.37 0.00 0.00 37.37

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Proyecto:

Ramal:  VOL_B1-1-1

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.27 5.88 0.00 0.00 5.88 0.00 0.00 5.88 5.88

40.00 0.30 5.68 0.00 0.00 5.68 0.00 0.00 5.68 11.56

60.00 0.38 6.75 0.00 0.00 6.75 0.00 0.00 6.75 18.31

80.00 0.30 6.72 0.00 0.00 6.72 0.00 0.00 6.72 25.03

100.00 0.54 8.36 0.00 0.00 8.36 0.00 0.00 8.36 33.39

120.00 0.32 8.64 0.00 0.00 8.64 0.00 0.00 8.64 42.03

140.00 0.26 5.87 0.00 0.00 5.87 0.00 0.00 5.87 47.90

160.00 0.27 5.34 0.00 0.00 5.34 0.00 0.00 5.34 53.24

180.00 0.33 6.03 0.00 0.00 6.03 0.00 0.00 6.03 59.27

200.00 0.33 6.58 0.00 0.00 6.58 0.00 0.00 6.58 65.85

220.00 0.30 6.24 0.00 0.00 6.24 0.00 0.00 6.24 72.09

240.00 0.34 6.35 0.00 0.00 6.35 0.00 0.00 6.35 78.44

260.00 0.35 6.89 0.00 0.00 6.89 0.00 0.00 6.89 85.33

280.00 0.32 6.68 0.00 0.00 6.68 0.00 0.00 6.68 92.01

300.00 0.34 6.60 0.00 0.00 6.60 0.00 0.00 6.60 98.61

320.00 0.38 7.27 0.00 0.00 7.27 0.00 0.00 7.27 105.88

340.00 0.32 6.99 0.00 0.00 6.99 0.00 0.00 6.99 112.87

360.00 0.33 6.49 0.00 0.00 6.49 0.00 0.00 6.49 119.36

380.00 0.32 6.50 0.00 0.00 6.50 0.00 0.00 6.50 125.86

400.00 0.54 8.59 0.00 0.00 8.59 0.00 0.00 8.59 134.45

420.00 0.45 9.92 0.00 0.00 9.92 0.00 0.00 9.92 144.37

440.00 0.34 7.90 0.00 0.00 7.90 0.00 0.00 7.90 152.27

460.00 0.49 8.27 0.00 0.00 8.27 0.00 0.00 8.27 160.54

480.00 0.34 8.24 0.00 0.00 8.24 0.00 0.00 8.24 168.78

500.00 0.45 7.83 0.00 0.00 7.83 0.00 0.00 7.83 176.61

520.00 0.28 7.28 0.00 0.00 7.28 0.00 0.00 7.28 183.89

540.00 0.34 6.20 0.00 0.00 6.20 0.00 0.00 6.20 190.09

560.00 0.26 6.01 0.00 0.00 6.01 0.00 0.00 6.01 196.10

580.00 0.39 6.52 0.00 0.00 6.52 0.00 0.00 6.52 202.62

600.00 0.38 7.69 0.00 0.00 7.69 0.00 0.00 7.69 210.31

620.00 0.30 6.84 0.00 0.00 6.84 0.00 0.00 6.84 217.15

640.00 0.47 7.73 0.00 0.00 7.73 0.00 0.00 7.73 224.88

660.00 0.40 8.73 0.00 0.00 8.73 0.00 0.00 8.73 233.61

680.00 0.33 7.35 0.00 0.00 7.35 0.00 0.00 7.35 240.96

700.00 0.50 8.32 0.00 0.00 8.32 0.00 0.00 8.32 249.28

720.00 0.33 8.26 0.00 0.00 8.26 0.00 0.00 8.26 257.54

740.00 0.37 6.96 0.00 0.00 6.96 0.00 0.00 6.96 264.50

760.00 0.48 8.53 0.00 0.00 8.53 0.00 0.00 8.53 273.03

780.00 0.27 7.53 0.00 0.00 7.53 0.00 0.00 7.53 280.56

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Ramal:  VOL_B1-1-1

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

MOVIMIENTO DE TIERRAS

800.00 0.30 5.73 0.00 0.00 5.73 0.00 0.00 5.73 286.29

820.00 0.25 5.48 0.00 0.00 5.48 0.00 0.00 5.48 291.77

840.00 0.29 5.31 0.00 0.00 5.31 0.00 0.00 5.31 297.08

860.00 0.19 4.73 0.00 0.00 4.73 0.00 0.00 4.73 301.81

880.00 0.20 3.86 0.00 0.00 3.86 0.00 0.00 3.86 305.67

900.00 0.16 3.60 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 3.60 309.27

920.00 0.20 3.63 0.00 0.00 3.63 0.00 0.00 3.63 312.90

940.00 0.18 3.82 0.00 0.00 3.82 0.00 0.00 3.82 316.72

960.00 0.18 3.63 0.00 0.00 3.63 0.00 0.00 3.63 320.35

980.00 0.30 4.86 0.00 0.00 4.86 0.00 0.00 4.86 325.21

1 000.00 0.20 5.04 0.00 0.00 5.04 0.00 0.00 5.04 330.25

1 020.00 0.18 3.83 0.00 0.00 3.83 0.00 0.00 3.83 334.08

1 040.00 0.18 3.65 0.00 0.00 3.65 0.00 0.00 3.65 337.73

1 060.00 0.22 4.04 0.00 0.00 4.04 0.00 0.00 4.04 341.77

1 080.00 0.19 4.08 0.00 0.00 4.08 0.00 0.00 4.08 345.85

1 100.00 0.19 3.80 0.00 0.00 3.80 0.00 0.00 3.80 349.65

1 120.00 0.28 4.75 0.00 0.00 4.75 0.00 0.00 4.75 354.40

1 140.00 0.19 4.74 0.00 0.00 4.74 0.00 0.00 4.74 359.14

1 160.00 0.21 4.01 0.00 0.00 4.01 0.00 0.00 4.01 363.15

1 180.00 0.28 4.84 0.00 0.00 4.84 0.00 0.00 4.84 367.99

1 200.00 0.22 4.95 0.00 0.00 4.95 0.00 0.00 4.95 372.94

1 220.00 0.20 4.17 0.00 0.00 4.17 0.00 0.00 4.17 377.11

1 240.00 0.21 4.07 0.00 0.00 4.07 0.00 0.00 4.07 381.18

1 260.00 0.16 3.67 0.00 0.00 3.67 0.00 0.00 3.67 384.85

1 280.00 0.18 3.36 0.00 0.00 3.36 0.00 0.00 3.36 388.21

1 300.00 0.18 3.62 0.00 0.00 3.62 0.00 0.00 3.62 391.83

1 320.00 0.21 3.98 0.00 0.00 3.98 0.00 0.00 3.98 395.81

1 324.79 0.15 0.88 0.00 0.00 0.88 0.00 0.00 0.88 396.69

Total 396.69 0.00 396.69 0.00 0.00 396.69
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Proyecto:

Ramal:  VOL_B1-1-2

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.38 8.15 0.00 0.00 8.15 0.00 0.00 8.15 8.15

40.00 0.42 7.96 0.00 0.00 7.96 0.00 0.00 7.96 16.11

60.00 0.39 8.04 0.00 0.00 8.04 0.00 0.00 8.04 24.15

80.00 0.30 6.86 0.00 0.00 6.86 0.00 0.00 6.86 31.01

100.00 0.72 10.18 0.00 0.00 10.18 0.00 0.00 10.18 41.19

120.00 0.34 10.59 0.00 0.00 10.59 0.00 0.00 10.59 51.78

140.00 0.28 6.24 0.00 0.00 6.24 0.00 0.00 6.24 58.02

160.00 0.59 8.76 0.00 0.00 8.76 0.00 0.00 8.76 66.78

180.00 0.32 9.14 0.00 0.00 9.14 0.00 0.00 9.14 75.92

200.00 0.32 6.44 0.00 0.00 6.44 0.00 0.00 6.44 82.36

220.00 0.29 6.15 0.00 0.00 6.15 0.00 0.00 6.15 88.51

240.00 0.32 6.10 0.00 0.00 6.10 0.00 0.00 6.10 94.61

260.00 0.33 6.45 0.00 0.00 6.45 0.00 0.00 6.45 101.06

280.00 0.45 7.80 0.00 0.00 7.80 0.00 0.00 7.80 108.86

300.00 0.28 7.36 0.00 0.00 7.36 0.00 0.00 7.36 116.22

320.00 0.33 6.08 0.00 0.00 6.08 0.00 0.00 6.08 122.30

340.00 0.41 7.38 0.00 0.00 7.38 0.00 0.00 7.38 129.68

360.00 0.36 7.68 0.00 0.00 7.68 0.00 0.00 7.68 137.36

380.00 0.31 6.62 0.00 0.00 6.62 0.00 0.00 6.62 143.98

400.00 0.33 6.37 0.00 0.00 6.37 0.00 0.00 6.37 150.35

420.00 0.33 6.62 0.00 0.00 6.62 0.00 0.00 6.62 156.97

440.00 0.35 6.77 0.00 0.00 6.77 0.00 0.00 6.77 163.74

460.00 0.34 6.85 0.00 0.00 6.85 0.00 0.00 6.85 170.59

480.00 0.34 6.79 0.00 0.00 6.79 0.00 0.00 6.79 177.38

500.00 0.32 6.63 0.00 0.00 6.63 0.00 0.00 6.63 184.01

520.00 0.37 6.92 0.00 0.00 6.92 0.00 0.00 6.92 190.93

540.00 0.30 6.66 0.00 0.00 6.66 0.00 0.00 6.66 197.59

560.00 0.42 7.19 0.00 0.00 7.19 0.00 0.00 7.19 204.78

580.00 0.47 8.94 0.00 0.00 8.94 0.00 0.00 8.94 213.72

600.00 0.37 8.36 0.00 0.00 8.36 0.00 0.00 8.36 222.08

620.00 0.20 5.68 0.00 0.00 5.68 0.00 0.00 5.68 227.76

640.00 0.20 4.04 0.00 0.00 4.04 0.00 0.00 4.04 231.80

660.00 0.30 4.98 0.00 0.00 4.98 0.00 0.00 4.98 236.78

680.00 0.17 4.62 0.00 0.00 4.62 0.00 0.00 4.62 241.40

700.00 0.20 3.68 0.00 0.00 3.68 0.00 0.00 3.68 245.08

720.00 0.34 5.43 0.00 0.00 5.43 0.00 0.00 5.43 250.51

740.00 0.24 5.79 0.00 0.00 5.79 0.00 0.00 5.79 256.30

760.00 0.23 4.66 0.00 0.00 4.66 0.00 0.00 4.66 260.96

780.00 0.21 4.32 0.00 0.00 4.32 0.00 0.00 4.32 265.28

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Ramal:  VOL_B1-1-2

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

MOVIMIENTO DE TIERRAS

800.00 0.20 4.07 0.00 0.00 4.07 0.00 0.00 4.07 269.35

820.00 0.23 4.32 0.00 0.00 4.32 0.00 0.00 4.32 273.67

840.00 0.22 4.50 0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 4.50 278.17

860.00 0.26 4.80 0.00 0.00 4.80 0.00 0.00 4.80 282.97

880.00 0.16 4.20 0.00 0.00 4.20 0.00 0.00 4.20 287.17

900.00 0.22 3.76 0.00 0.00 3.76 0.00 0.00 3.76 290.93

920.00 0.32 5.39 0.00 0.00 5.39 0.00 0.00 5.39 296.32

940.00 0.21 5.36 0.00 0.00 5.36 0.00 0.00 5.36 301.68

960.00 0.18 3.93 0.00 0.00 3.93 0.00 0.00 3.93 305.61

980.00 0.28 4.55 0.00 0.00 4.55 0.00 0.00 4.55 310.16

1 000.00 0.23 5.10 0.00 0.00 5.10 0.00 0.00 5.10 315.26

1 020.00 0.26 4.90 0.00 0.00 4.90 0.00 0.00 4.90 320.16

1 040.00 0.18 4.38 0.00 0.00 4.38 0.00 0.00 4.38 324.54

1 060.00 0.26 4.37 0.00 0.00 4.37 0.00 0.00 4.37 328.91

1 067.65 0.28 2.06 0.00 0.00 2.06 0.00 0.00 2.06 330.97

Total 330.97 0.00 330.97 0.00 0.00 330.97
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Proyecto:

Ramal:  VOL_B1-1-2-1

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.57 9.30 0.00 0.00 9.30 0.00 0.00 9.30 9.30

40.00 0.27 8.37 0.00 0.00 8.37 0.00 0.00 8.37 17.67

60.00 0.36 6.27 0.00 0.00 6.27 0.00 0.00 6.27 23.94

80.00 0.28 6.37 0.00 0.00 6.37 0.00 0.00 6.37 30.31

100.00 0.52 8.01 0.00 0.00 8.01 0.00 0.00 8.01 38.32

120.00 0.27 7.91 0.00 0.00 7.91 0.00 0.00 7.91 46.23

140.00 0.38 6.55 0.00 0.00 6.55 0.00 0.00 6.55 52.78

160.00 0.49 8.69 0.00 0.00 8.69 0.00 0.00 8.69 61.47

180.00 0.29 7.74 0.00 0.00 7.74 0.00 0.00 7.74 69.21

200.00 0.59 8.77 0.00 0.00 8.77 0.00 0.00 8.77 77.98

220.00 0.41 10.01 0.00 0.00 10.01 0.00 0.00 10.01 87.99

240.00 0.34 7.55 0.00 0.00 7.55 0.00 0.00 7.55 95.54

260.00 0.25 5.95 0.00 0.00 5.95 0.00 0.00 5.95 101.49

280.00 0.39 6.43 0.00 0.00 6.43 0.00 0.00 6.43 107.92

300.00 0.36 7.55 0.00 0.00 7.55 0.00 0.00 7.55 115.47

320.00 0.43 7.97 0.00 0.00 7.97 0.00 0.00 7.97 123.44

340.00 0.35 7.86 0.00 0.00 7.86 0.00 0.00 7.86 131.30

360.00 0.33 6.82 0.00 0.00 6.82 0.00 0.00 6.82 138.12

380.00 0.37 6.98 0.00 0.00 6.98 0.00 0.00 6.98 145.10

400.00 0.40 7.68 0.00 0.00 7.68 0.00 0.00 7.68 152.78

420.00 0.39 7.92 0.00 0.00 7.92 0.00 0.00 7.92 160.70

440.00 0.43 8.29 0.00 0.00 8.29 0.00 0.00 8.29 168.99

460.00 0.49 9.20 0.00 0.00 9.20 0.00 0.00 9.20 178.19

480.00 0.29 7.76 0.00 0.00 7.76 0.00 0.00 7.76 185.95

500.00 0.35 6.39 0.00 0.00 6.39 0.00 0.00 6.39 192.34

520.00 0.38 7.33 0.00 0.00 7.33 0.00 0.00 7.33 199.67

540.00 0.57 9.52 0.00 0.00 9.52 0.00 0.00 9.52 209.19

560.00 0.31 8.81 0.00 0.00 8.81 0.00 0.00 8.81 218.00

580.00 0.57 8.81 0.00 0.00 8.81 0.00 0.00 8.81 226.81

600.00 0.33 8.93 0.00 0.00 8.93 0.00 0.00 8.93 235.74

620.00 0.35 6.79 0.00 0.00 6.79 0.00 0.00 6.79 242.53

640.00 0.32 6.71 0.00 0.00 6.71 0.00 0.00 6.71 249.24

660.00 0.29 6.08 0.00 0.00 6.08 0.00 0.00 6.08 255.32

680.00 0.35 6.42 0.00 0.00 6.42 0.00 0.00 6.42 261.74

700.00 0.40 7.51 0.00 0.00 7.51 0.00 0.00 7.51 269.25

720.00 0.27 6.65 0.00 0.00 6.65 0.00 0.00 6.65 275.90

740.00 0.31 5.82 0.00 0.00 5.82 0.00 0.00 5.82 281.72

760.00 0.34 6.56 0.00 0.00 6.56 0.00 0.00 6.56 288.28

780.00 0.38 7.17 0.00 0.00 7.17 0.00 0.00 7.17 295.45

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Ramal:  VOL_B1-1-2-1

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

MOVIMIENTO DE TIERRAS

800.00 0.51 8.88 0.00 0.00 8.88 0.00 0.00 8.88 304.33

820.00 0.30 8.15 0.00 0.00 8.15 0.00 0.00 8.15 312.48

840.00 0.37 6.73 0.00 0.00 6.73 0.00 0.00 6.73 319.21

860.00 0.30 6.75 0.00 0.00 6.75 0.00 0.00 6.75 325.96

880.00 0.40 7.01 0.00 0.00 7.01 0.00 0.00 7.01 332.97

900.00 0.63 10.29 0.00 0.00 10.29 0.00 0.00 10.29 343.26

920.00 0.29 9.25 0.00 0.00 9.25 0.00 0.00 9.25 352.51

940.00 0.31 6.01 0.00 0.00 6.01 0.00 0.00 6.01 358.52

960.00 0.33 6.41 0.00 0.00 6.41 0.00 0.00 6.41 364.93

980.00 0.29 6.19 0.00 0.00 6.19 0.00 0.00 6.19 371.12

1 000.00 0.43 7.14 0.00 0.00 7.14 0.00 0.00 7.14 378.26

1 020.00 0.33 7.53 0.00 0.00 7.53 0.00 0.00 7.53 385.79

1 040.00 0.39 7.12 0.00 0.00 7.12 0.00 0.00 7.12 392.91

1 060.00 0.28 6.69 0.00 0.00 6.69 0.00 0.00 6.69 399.60

1 080.00 0.32 5.98 0.00 0.00 5.98 0.00 0.00 5.98 405.58

1 100.00 0.48 7.94 0.00 0.00 7.94 0.00 0.00 7.94 413.52

1 120.00 0.20 6.83 0.00 0.00 6.83 0.00 0.00 6.83 420.35

1 140.00 0.25 4.52 0.00 0.00 4.52 0.00 0.00 4.52 424.87

1 160.00 0.38 6.26 0.00 0.00 6.26 0.00 0.00 6.26 431.13

1 180.00 0.38 7.53 0.00 0.00 7.53 0.00 0.00 7.53 438.66

1 200.00 0.26 6.40 0.00 0.00 6.40 0.00 0.00 6.40 445.06

1 220.00 0.28 5.50 0.00 0.00 5.50 0.00 0.00 5.50 450.56

1 240.00 0.45 7.30 0.00 0.00 7.30 0.00 0.00 7.30 457.86

1 260.00 0.42 8.70 0.00 0.00 8.70 0.00 0.00 8.70 466.56

1 280.00 0.32 7.43 0.00 0.00 7.43 0.00 0.00 7.43 473.99

1 300.00 0.36 6.74 0.00 0.00 6.74 0.00 0.00 6.74 480.73

1 320.00 0.22 5.76 0.00 0.00 5.76 0.00 0.00 5.76 486.49

1 340.00 0.41 6.26 0.00 0.00 6.26 0.00 0.00 6.26 492.75

1 360.00 0.29 6.93 0.00 0.00 6.93 0.00 0.00 6.93 499.68

1 380.00 0.37 6.59 0.00 0.00 6.59 0.00 0.00 6.59 506.27

1 400.00 0.52 8.88 0.00 0.00 8.88 0.00 0.00 8.88 515.15

1 420.00 0.36 8.79 0.00 0.00 8.79 0.00 0.00 8.79 523.94

1 440.00 0.29 6.49 0.00 0.00 6.49 0.00 0.00 6.49 530.43

1 460.00 0.47 7.54 0.00 0.00 7.54 0.00 0.00 7.54 537.97

1 480.00 0.26 7.31 0.00 0.00 7.31 0.00 0.00 7.31 545.28

1 500.00 0.35 6.10 0.00 0.00 6.10 0.00 0.00 6.10 551.38

1 520.00 0.34 6.91 0.00 0.00 6.91 0.00 0.00 6.91 558.29

1 540.00 0.29 6.35 0.00 0.00 6.35 0.00 0.00 6.35 564.64

1 560.00 0.35 6.43 0.00 0.00 6.43 0.00 0.00 6.43 571.07

1 580.00 0.25 6.01 0.00 0.00 6.01 0.00 0.00 6.01 577.08
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Ramal:  VOL_B1-1-2-1

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

MOVIMIENTO DE TIERRAS

1 600.00 0.29 5.37 0.00 0.00 5.37 0.00 0.00 5.37 582.45

1 620.00 0.38 6.68 0.00 0.00 6.68 0.00 0.00 6.68 589.13

1 640.00 0.34 7.19 0.00 0.00 7.19 0.00 0.00 7.19 596.32

1 660.00 0.53 8.68 0.00 0.00 8.68 0.00 0.00 8.68 605.00

1 680.00 0.26 7.84 0.00 0.00 7.84 0.00 0.00 7.84 612.84

1 684.75 0.32 1.38 0.00 0.00 1.38 0.00 0.00 1.38 614.22

Total 614.22 0.00 614.22 0.00 0.00 614.22
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Proyecto:

Ramal:  VOL_HB1-19

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.26 5.60 0.00 0.00 5.60 0.00 0.00 5.60 5.60

40.00 0.19 4.51 0.00 0.00 4.51 0.00 0.00 4.51 10.11

60.00 0.37 5.60 0.00 0.00 5.60 0.00 0.00 5.60 15.71

80.00 0.19 5.61 0.00 0.00 5.61 0.00 0.00 5.61 21.32

100.00 0.17 3.56 0.00 0.00 3.56 0.00 0.00 3.56 24.88

104.12 0.20 0.74 0.00 0.00 0.74 0.00 0.00 0.74 25.62

Total 25.62 0.00 25.62 0.00 0.00 25.62

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Proyecto:

Ramal:  VOL_HB1-23

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.22 4.43 0.00 0.00 4.43 0.00 0.00 4.43 4.43

40.00 0.21 4.32 0.00 0.00 4.32 0.00 0.00 4.32 8.75

60.00 0.28 4.88 0.00 0.00 4.88 0.00 0.00 4.88 13.63

80.00 0.25 5.33 0.00 0.00 5.33 0.00 0.00 5.33 18.96

100.00 0.17 4.26 0.00 0.00 4.26 0.00 0.00 4.26 23.22

120.00 0.20 3.70 0.00 0.00 3.70 0.00 0.00 3.70 26.92

140.00 0.22 4.15 0.00 0.00 4.15 0.00 0.00 4.15 31.07

160.00 0.18 3.95 0.00 0.00 3.95 0.00 0.00 3.95 35.02

180.00 0.18 3.61 0.00 0.00 3.61 0.00 0.00 3.61 38.63

200.00 0.19 3.73 0.00 0.00 3.73 0.00 0.00 3.73 42.36

220.00 0.25 4.43 0.00 0.00 4.43 0.00 0.00 4.43 46.79

240.00 0.17 4.26 0.00 0.00 4.26 0.00 0.00 4.26 51.05

260.00 0.17 3.47 0.00 0.00 3.47 0.00 0.00 3.47 54.52

280.00 0.17 3.44 0.00 0.00 3.44 0.00 0.00 3.44 57.96

280.39 0.17 0.07 0.00 0.00 0.07 0.00 0.00 0.07 58.03

Total 58.03 0.00 58.03 0.00 0.00 58.03

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Proyecto:

Ramal:  VOL_B1-1-2-1-1

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

0.00 0.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 0.56 9.27 0.00 0.00 9.27 0.00 0.00 9.27 9.27

40.00 0.34 8.94 0.00 0.00 8.94 0.00 0.00 8.94 18.21

60.00 0.47 8.05 0.00 0.00 8.05 0.00 0.00 8.05 26.26

80.00 0.30 7.75 0.00 0.00 7.75 0.00 0.00 7.75 34.01

100.00 0.42 7.24 0.00 0.00 7.24 0.00 0.00 7.24 41.25

120.00 0.38 7.98 0.00 0.00 7.98 0.00 0.00 7.98 49.23

140.00 0.45 8.29 0.00 0.00 8.29 0.00 0.00 8.29 57.52

160.00 0.43 8.84 0.00 0.00 8.84 0.00 0.00 8.84 66.36

180.00 3.43 38.64 0.00 0.00 38.64 0.00 0.00 38.64 105.00

200.00 0.43 38.57 0.00 0.00 38.57 0.00 0.00 38.57 143.57

220.00 0.37 7.96 0.00 0.00 7.96 0.00 0.00 7.96 151.53

240.00 0.51 8.83 0.00 0.00 8.83 0.00 0.00 8.83 160.36

260.00 0.27 7.86 0.00 0.00 7.86 0.00 0.00 7.86 168.22

280.00 0.31 5.83 0.00 0.00 5.83 0.00 0.00 5.83 174.05

300.00 0.29 5.97 0.00 0.00 5.97 0.00 0.00 5.97 180.02

320.00 0.31 5.95 0.00 0.00 5.95 0.00 0.00 5.95 185.97

340.00 0.33 6.33 0.00 0.00 6.33 0.00 0.00 6.33 192.30

360.00 0.45 7.75 0.00 0.00 7.75 0.00 0.00 7.75 200.05

380.00 0.26 7.06 0.00 0.00 7.06 0.00 0.00 7.06 207.11

400.00 0.72 9.76 0.00 0.00 9.76 0.00 0.00 9.76 216.87

420.00 0.33 10.51 0.00 0.00 10.51 0.00 0.00 10.51 227.38

440.00 0.41 7.39 0.00 0.00 7.39 0.00 0.00 7.39 234.77

460.00 0.33 7.39 0.00 0.00 7.39 0.00 0.00 7.39 242.16

480.00 0.50 8.27 0.00 0.00 8.27 0.00 0.00 8.27 250.43

500.00 0.54 10.35 0.00 0.00 10.35 0.00 0.00 10.35 260.78

520.00 0.30 8.39 0.00 0.00 8.39 0.00 0.00 8.39 269.17

540.00 0.39 6.94 0.00 0.00 6.94 0.00 0.00 6.94 276.11

560.00 0.17 5.68 0.00 0.00 5.68 0.00 0.00 5.68 281.79

580.00 0.27 4.41 0.00 0.00 4.41 0.00 0.00 4.41 286.20

600.00 0.30 5.66 0.00 0.00 5.66 0.00 0.00 5.66 291.86

620.00 0.17 4.72 0.00 0.00 4.72 0.00 0.00 4.72 296.58

640.00 0.22 3.96 0.00 0.00 3.96 0.00 0.00 3.96 300.54

660.00 0.18 4.03 0.00 0.00 4.03 0.00 0.00 4.03 304.57

680.00 0.27 4.49 0.00 0.00 4.49 0.00 0.00 4.49 309.06

700.00 0.25 5.20 0.00 0.00 5.20 0.00 0.00 5.20 314.26

720.00 0.23 4.81 0.00 0.00 4.81 0.00 0.00 4.81 319.07

740.00 0.24 4.70 0.00 0.00 4.70 0.00 0.00 4.70 323.77

760.00 0.31 5.47 0.00 0.00 5.47 0.00 0.00 5.47 329.24

780.00 0.19 4.93 0.00 0.00 4.93 0.00 0.00 4.93 334.17

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

PROYECTO BARRADO RED-1

MOVIMIENTO DE TIERRAS
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Ramal:  VOL_B1-1-2-1-1

P.K. VOLUMEN ORD.

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN TIERRA TRÁNSITO ROCA NETO MASAS

m² m³ m² m³ m³ m³ m³ m³ m³

DESMONTE TERRAPLÉN EXCAVACIÓN

MOVIMIENTO DE TIERRAS

800.00 0.32 5.04 0.00 0.00 5.04 0.00 0.00 5.04 339.21

820.00 0.24 5.60 0.00 0.00 5.60 0.00 0.00 5.60 344.81

840.00 0.27 5.13 0.00 0.00 5.13 0.00 0.00 5.13 349.94

860.00 0.26 5.28 0.00 0.00 5.28 0.00 0.00 5.28 355.22

880.00 0.28 5.37 0.00 0.00 5.37 0.00 0.00 5.37 360.59

900.00 0.17 4.52 0.00 0.00 4.52 0.00 0.00 4.52 365.11

920.00 0.27 4.44 0.00 0.00 4.44 0.00 0.00 4.44 369.55

940.00 0.33 6.04 0.00 0.00 6.04 0.00 0.00 6.04 375.59

960.00 0.20 5.31 0.00 0.00 5.31 0.00 0.00 5.31 380.90

980.00 0.24 4.35 0.00 0.00 4.35 0.00 0.00 4.35 385.25

1 000.00 0.23 4.65 0.00 0.00 4.65 0.00 0.00 4.65 389.90

1 020.00 0.19 4.20 0.00 0.00 4.20 0.00 0.00 4.20 394.10

1 040.00 0.21 4.07 0.00 0.00 4.07 0.00 0.00 4.07 398.17

1 060.00 0.24 4.58 0.00 0.00 4.58 0.00 0.00 4.58 402.75

1 080.00 0.29 5.31 0.00 0.00 5.31 0.00 0.00 5.31 408.06

1 100.00 0.28 5.63 0.00 0.00 5.63 0.00 0.00 5.63 413.69

1 120.00 0.20 4.75 0.00 0.00 4.75 0.00 0.00 4.75 418.44

